ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ НАСОСЫ И ГИДРОСТАНЦИИ
www.hi-force.com 45
SLV | СИСТЕМА СИНХРОННОГО ПОДЪЕМА, ИЗМЕНЯЕМАЯ СКОРОСТЬ ПОДЪЁМА
Рабочее давление до 700 бар
Управление 8-32 точками подъема
Регулируемая скорость подъёма
`` Система разработана для точного подъема и опускания тяжелых грузов с помощью нескольких
гидравлических цилиндров, работающих синхронно

2 HRA - 30T +10
SLMK-3
3 HSS - 50T +10
3 HAS - 50T +10
3 HRA - 50T +10
SLMK-4 4 HSS - 75T +10
SLMK-5
5 HSS - 100T +10
5 HAS - 100T +10
5 HRA - 100T +10
SLMK-6 6 HDA - 25T +11
SLMK-7 7 HDA - 50T +10
SLMK-8 8 HDA - 100T +10
SLMK-9 9 HDA - 150T +10
9 HDA - 200T +10
SLMK-10 10 HHS - 20T +11
SLMK-11 11 HHS - 30T +12
11 HHR - 30T +12
SLMK-12 12 HHS - 37T +1
SLMK-13 13 HHA - 50T +1
SLMK-14 14 HHS - 60T +12
14 HHR - 60T +12
SLMK-15 15 HHS - 100T +10
15 HHR - 100T +10
SLMK-16 16 HHR - 150T +10
SLMK-17 17 HHR - 250T +10
SLMK-18 18 HFA - 30T 0
SLMK-19 19 HFA - 50T +8
SLMK-20 20 HFA - 100T 0
20 HGG - 150T 0
SLMK-21 21 HDA - 300T 0
SLMK-22 22 HDA - 400T 0
22 HDA - 500T 0
SLMK-23
23 HDA - 800T 0
23 HDA - 1000T 0
23 HFG - 800 0
SLMK-24 24 HFL - 50T +8
24 HFG - 50T +8
SLMK-25
25 HFG - 400T 0
25 HFG - 500T 0
25 HGG - 200T 0
25 HSG - 200T 0
SLMK-26 26 HFL - 100T +9
26 HFG - 100T +9
SLMK-27
27 HFL - 150T +8
27 HFG - 150T +8
27 HFG - 200T +8
27 HSG - 150T +8
SLMK-28
28 HFG - 250T 0
28 HFG - 300T 0
28 HGG - 300T 0
SLMK-29 29 HSG - 300T 0
SLMK-30 30 HFL - 250T +8
SLMK-31 31 HFL - 400T +10
SLMK-32 32 HFL - 500T +10
SLMK-33 33 HFG - 1000T 0
Ниже представлены монтажные комплекты для цилиндров одностороннего и двустороннего действия.
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ НАСОСЫ И ГИДРОСТАНЦИИ
SLV |СИСТЕМА СИНХРОННОГО ПОДЪЕМА, ИЗМЕНЯЕМАЯ СКОРОСТЬ ПОДЪЁМА

`` Датчик положения хода штока 635мм (25 дюймов)
`` Передает данные по ходу штока
на панель управления
`` Крепление на магнит
`` На каждую точку подъема
требуется по одному датчику
`` Датчики положения поставляются в
стандартной комплектации, иные датчики
перемещения поставляются по запросу
КАБЕЛЬ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ДАТЧИКА
`` Для каждого датчика положения штока
требуется один кабель
Система SLV предназначена для использования со стандартными цилиндрами одностороннего и
двустороннего действия. Ниже в таблице указана совместимость моделей системы SLV и типов цилиндров.
Номер модели Тип и ход штока, мм
SLDS650 650
Номер модели Длина, м
SLDC10 10
SLDC25 25
SLDC50 50
SLDC75 75
SLDC100 100